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ПРИЈАВА
за евидентирање во регистарот на даватели на аудиовизуелни медиумски услуги по барање
Целосен назив   

на давателот на услугата по барање
Седиште и адреса
ЕМБС
Даночен број
1   ПОДАТОЦИ ЗА ПРАВНОТО ЛИЦЕ
Скратен назив   
 Телефон   

Електронска пошта   

Веб-страна   

Име и презиме   

на одговорното лице / управителот
Контакт


Телефон:   
 Електронска
пошта:   

ЕМБГ   

2   НАЗИВ НА УСЛУГАТА, ИДЕНТИФИКАЦИЈА И ПОДРАЧЈЕ
Назив на услугата   

Идентификација

Подрачје на обезбедување на

услугата   

3   ДАТУМ НА ЗАПОЧНУВАЊЕ
Датум на започнување со обезбедување на услугата  

4           ВИДОТ НА УСЛУГАТА И КРАТОК ОПИС
Видот на услугата   
 Краток опис на   

услугата
5. ПРОГРАМСКА ОСНОВА (ОРИЕНТАЦИЈА):
Вести                                                                    Документарни и документарно –

забавни програми
Информативни програми и                                 Забавни  програми и забавно-

информативно-забавни програми                     информативни програми
Образовни и образовно - забавни                     Спортски програми програми

Игри                                                                      Музички програми
Реални шоуа                                                        Играна програма
Други видови програми
6.  ТИП НА УСЛУГАТА
	Одложено гледање телевизиски

програми преку интернет протокол (Catch–up TV)
	

	Видео по барање (Video on

demand)
	

	Платено гледање (Pay per view)
	

	Комбинирано
	


7.  НАЧИН НА ПРИСТАП ДО УСЛУГАТА
	Слободен пристап
	

	Условено со корисничко плаќање
	

	Комбинирано
	


8.  НАЧИН НА ФИНАНСИРАЊЕ
	Претплатнички
	

	Платено гледање
	

	Рекламирање / спонзорство
	

	Јавна донација
	

	Комбинирано
	

	Друго (специфицирајте)
	


9.  СОПСТВЕНИ НАЧИНИ НА ПРЕНОС ИЛИ ПЛАТФОРМИ
a)  Листа на интернет страници кои се под ваша директна контрола и преку нив ја нудите услугата по барање до корисниците.

	Името на интернет
страницата
	Интернет адреса
	Подрачје на кое се
нуди услугата

	
	
	

	
	
	

	
	
	


b)  Листа на апликации или портали кои се под ваша директна контрола и преку кои ја нудите услугата по барање до корисниците

	Име на апликација или портал
	Подрачје на кое се нуди услугата

	
	

	
	

	
	

	
	


c)  Листа на уреди („Smart TV“ , „set top box“ или други уреди)  кои се под ваша директна контрола и преку кои ја нудите услугата по барање до корисниците

	Име на уредот/уредите
	Подрачје на кое се нуди услугата

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


d)  Листа на други начини на пренос кои се под ваша директна контрола и преку кои ја нудите услугата по барање до корисниците

	Име на начинот на пренос
	Подрачје на кое се нуди услугата

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


10. НАЧИНИ НА ПРЕНОС ИЛИ ПЛАТФОРМИ ОД ТРЕТИ СТРАНИ
Листа на начини на пренос кои се нудат од трети страни преку кои вие ја нудите услугата по барање до корисниците

	Име на начини на
пренос од трети страни
	Име и адреса на
операторот
	Име и работно место на
контакт лицето на операторот

	
	
	

	
	
	

	
	
	


11. ПРИЛОЗИ КОН ПРИЈАВАТА:
1. Тековна состојба од Централниот регистар на име на давателот на аудиовузуелната услуга по барање (не постара од шест месеци, доколку во меѓувреме не дошло до промени на податоците што операторот е должен да ги пријави). Тековната состојба се поднесува при пријавувањето на давателот на аудиовизуелни медиумски услуги по барање заради негово внесување во Регистарот и при евентуална промена на податоците кои се содржани во тековната состојба.;

2.  Потврда за извршена регистрација издадена од Агенцијата за електронски комуникации, само при пријавувањето на давателот на аудиовизуелни медиумски услуги по барање заради негово евидентирање во регистарот;

3.  Нотарски заверена изјава дека податоците во пријавата се точни од страна на одговорното лице на давателот на аудиовизуелни медиумски услуги по барање.

4.  Каталози за содржините1
1 Давателот е должен да ја извести Агенцијата за аудио и адуиовузуелни медиумски услуги за промената на содржините од каталогот, најмалку еднаш месечно.

ИЗЈАВА НА ЗАКОНСКИОТ ЗАСТАПНИК
Јас                                                                      , од                                    , со број  на лична карта                         , и матичен број                                          , издадена од  МВР

                               ,   со   постојано   живеалиште   во                                             ,   на   улица                                                                           , број                       , изјавувам дека податоците и другите информации содржани во оваа пријава и сите прилози кон истата се вистинити, точни и целосни заклучно со датумот на пополнување на истата и дека ги исполнуваат условите предвидени со член 56 и 57 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги („Службен весник на Република Македонија“ бр.184/13, 13/14, 44/14, 101/14, 132/14, 142/16, 132/17 и 168/18).
Воедно потврдувам  под  целосна  кривична  и  материјална  одговорност  дека  за нудење на содржините ги има уредено авторските и сродните права, согласно со Законот

за авторското право и сродните права.
Во  

                     20     год.


Управител/директор

(М.П)












